РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 102
	 По вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области в текстовой части ст. 56 Градостроительные регламенты

	Принято Собранием депутатов

	                     28.07.2016 года

   В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, в соответствии со статьями 23,24,30,31Ю33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Решило:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области в текстовой части ст. 56 Градостроительные регламенты.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Поливянского  сельского поселения.
Глава Поливянского
сельского поселения                                                                      Ю.И. Алейников